
МИНИСТЕРСТВО ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в служебный распорядок министерства 
по молодежной политике Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года 
№ 273-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 
Федерации», руководствуясь Положением о министерстве по молодежной 
политике Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства 
Иркутской области от 16 марта 2016 года № 131-пп, статьей 21 Устава 
Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в служебный распорядок министерства по молодежной 
политике Иркутской области, утвержденный приказом министерства по 
молодежной политике Иркутской области от 23 декабря 2016 года № 61-мпр, 
следующие изменения:.

1) абзац первый пункта 5 дополнить словами «, за исключением 
случаев, предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации 
(далее -  ТК РФ)»;

2) предложение второе пункта 15 дополнить словами «, если иное 
не предусмотрено ТК РФ»;

3) пункт 16 дополнить словами «, если иное не предусмотрено 
ТК РФ»;

4) предложение первое пункта 28 дополнить словами
«, за исключением случаев, предусмотренных ТК РФ».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (pravo.gov.ru).

№ АТ"
Иркутск

Министр М.М. Цыганова


